
2019年9月2日
株式会社グラフィコNews Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、中国市場において弊社商品の「フットメジ 足用ピーリングスプレー」の
模倣品が多数流通していることを確認いたしました。

模倣品は安全性が保証されておらず、購入されたお客様が意図せず違法行為に関与
される危険性がございます。

つきましては、誤って模倣品を購入されることのないよう、十分にご注意ください
ますようお願い申し上げます。

弊社としましては、それらの業者に対して法的措置等厳正な対応を講じ排除する等、
模倣品対策に取り組んでいきますが、お客様におかれましてもご注意くださいますよう
お願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

「フットメジ 足用ピーリングスプレー」
中国※市場における弊社商品の模倣品に関するご注意

※中華人民共和国

お客様
お問い合わせ先

【グラフィコ カスタマーセンター】
TEL: 0120-498-177
受付時間 平日10:00-16:00（年末年始除く）
customer@graphico.co.jp

mailto:customer@graphico.co.jp

